

Møller & Damgaard Gastro ApS

Irisvej 5
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Thomas Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Møller & Damgaard Gastro ApS
Irisvej 5
8260 Viby J

CVR-nr: 37766674
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i private-dining og catering samt konsulent- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775 t.kr.mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		774.840	565.860
Personaleomkostninger	1	-886.183	-396.262
Resultat af ordinær primær drift		-111.343	169.598
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.038	-2.534
Ordinært resultat før skat		-119.381	167.064
Skat af årets resultat		27.005	0
Årets resultat		-92.376	167.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.376	167.064
I alt		-92.376	167.064

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		26.600	16.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.600	16.600
Anlægsaktiver i alt		26.600	16.600
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	0
Varebeholdninger i alt		60.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.073	34.155
Udskudte skatteaktiver		27.005	0
Periodeafgrænsningsposter		16.266	0
Tilgodehavender i alt		218.344	34.155
Likvide beholdninger		763	229.177
Omsætningsaktiver i alt		279.107	263.332
Aktiver i alt		305.707	279.932

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-89.745	2.631
Egenkapital i alt		10.255	102.631
Gæld til banker		25.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.191	142.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.452	177.301
Gældsforpligtelser i alt		295.452	177.301
Passiver i alt		305.707	279.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	2.631	102.631
Årets resultat		-92.376	-92.376
Egenkapital, ultimo	100.000	-89.745	10.255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018.	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	788.037	359.988
Pensionsbidrag	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	16.534	10.655
Personaleomkostninger i øvrigt	63.612	25.619
	886.183	396.262

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	8.038	2.534
	8.038	2.534

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3